Organizagao Social de Saude

Irmandade
") Saretar Case

de Andradina

DESDE 1840

RELAGAO DAS DESPESAS

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE DE SAUDE: IRMANDADE DA SANTA CASA DE ANDRADINA

CNPJ:43.535.210/0001-97

ENDEREGO E CEP: AVENIDA GUANABARA N° 730 - CEP: 16801-100
RESPONSAVEL (IS) PELA 0SS: DR. FABIO ANTONIO OBICI

CPF: 092.730.258-55

OBJETO DA PARCERIA: MATERIAL DE CONSUMD, PRESTAGAO DE SERVICOS, PAGAMENTOS DE DESPESAS DE PESSOAL

EXERCICIO: 05 a 08/2019

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
VALOR TOTAL RECEBIDO: 1.200.000,00

Emissao
docto. Documento Fornecedor Valor{R$) Doc. De débito Compensacio Natureza das Despesas
Pagto
03/04/2019 |NF - 00001680  |Elda P.Fazanha Sanches - Epp 15,02| 550.273.000.026.507 |  10/05/2019 |Medicamentos
03/04/2019 |NF - 00001678  |Elda P.Fazanha Sanches - Epp 66,91 550.273.000.026.507 |  10/05/2019 |Medicamentos
03/04/2019 |NF-00068889  |Eida P.Fazanha Sanches - Epp 12,10| 550.273.000.026.507 |  10/05/2019 |Medicamentos
03/04/2019 |NF - 00068456  |Elda P.Fazanha Sanches - Epp 69,80| 550.273.000.026.507 |  10/05/2019 |Medicamentos
10/04/2019 |NF - 00086549 ﬁ'j':d“ Suprimentos Médicos 3.621,60| 553.356.000.006.248 |  10/05/2019  |Material médico e hospitalar (*)
1010412019 |NF - 00605033 |50 ona! Comercial Hospitalar 3.224,64| 553.370.000.160.087 |  10/05/2019  |Material médico e hospitalar (*)
[12/04/2019 |NF - 00001689  |Elda P.Fazanha Sanches - Epp 10,00 550.273.000.026.507 |  24/05/2019 | Material médico e hospitalar (*)
12/04/2019 |NF - 00001688 | Elda P.Fazanha Sanches - Epp 60,36| 550.273.000.026.507 | 24/05/2019 |Medicamentos
15/04/2019 |NF - 00001691 |Elda P.Fazanha Sanches - Epp 82,95 550.273.000.026.507 | 24/05/2019 |Medicamentas
l e . o
NF - 00002445/ |Multicare Medical Com. Dist. Part . . -
|16/042019 |72 Ee oo e Mo 306,00 51.301 13/05/2019  |Material médico e hospitalar (*)
11710412019 |NF- 00001692  |Elda P.Fazanha Sanches - Epp 207,03| 550.273.000.026.507 | 24/05/2019 |Medicamentos
Welldone Assisténcia i P i i
18/04/2019 NF 00005239 [ /odone Aesisience 1.830,48 51.401 14/05/2019 | Material médico e hospitalar (*)
i25.!'|34f2019 NF - 00200004 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 3.595,00| 553.370.000.066.926 10/05/2019 Medicamentos
30/04/2019 |NF - 00200280 | Ativa Comercial Hospitalar Lida 1.338,20| 553.370.000.066.926 |  10/05/2019  |Medicamentos
30/04/2019 |NF - 00000035  |Cebe Servigos Médicos Lida 2.352,00 51.506 15/05/2019  |Servigos médicos (*)
30/04/2019 |NF - 00000041  |-1fe VVell Remogdes e Servigos 587,94| 550.929.000.058.872 |  15/05/2019  |Servigos médicos (%)
de Saude Ltda
300412019 [NF - 00000057  [Fauiing Neves Clinica Médica 4.504,80| 554.351.000.026.073 |  15/05/2019  |Servigos médicos (*)
y Lima Verde e Pugliese Servigos "
30/04/2019 |NF - 00000107 |73 Verds @ Pug! 5.631,00 51.509 15/05/2019  |Servigos médicos ()
[——— T— e 5631,00] 556.795.000.007.753 |  15/05/2019 |Servios médicos (*)
30/04/2019 |NF - 00000018 | Clinica Proctoped Lida 6.757,20 51.510 15/05/2018  |Servigos médicos (*)
{30/04/2019 | NF - 00000368 ;’:"e"‘ SeimiosMedicos Elvell - 5.631,00 51511 15/05/2019  |Servigos médicos ()
3010412019 |NF - 00000458  |Rafael Fonseca Maréo & Cia Ltda 6.500,33 51.512 15/05/2019  |Servigos médicos (*)
530!04,‘2019 NF - 00000025 Renata Esteves Cassiano 1.176,00 51.513 15/05/2019 Servigos médicos (*)
1301042019 |NF - 00000167 ﬁ“é‘;'_ﬂg‘ica Médica Integrada 3.474,00| 550.273.000.100.564 |  15/05/2019  |Servigos médicos (*)
i 3 z
130/04/2019 |NF - 00000232 | Sanches Assisténcia E Servigos 6.194,10 51.515 15/05/2018  |Servigos médicos (*)
Meédicos Ltda
3010412019 |DARF IR 1708 gf:gi"a"'a da Fncelia Fedomt do 880,26 51.602 16/05/2019  |Servicos médicos (*)
301042019 |DARF IR 1708 [Secretaria da Receita Federal do 40,50 51.702 17/05/2019  |Servicos médicos (*)
A Transportar 63.820,22
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| De Transporte 63.620,22
130/04/2019 |DARF CPC 5952 gf:;ﬁ‘a"'a da Receita Federal do 4.278,00 52.001 20/05/2019 | Servigos médicos (*)
30/04/2019 |- Feolha de Pagamento 60.000,00| 550.273.000.100.3686 07/05/2019 Recursos humanos (5)
3010412019 [ DRRER gf:s’i‘fta”a O3 Rocalts Fadwral &y 35,33 73.104 31/07/2019  |Servigos médicos (%)
30/04/2019 |NF - 00000015  |Clinca Proctoped Ltda 7.601,85 62.704 270612019 |Servigos médicos (*)
30/0412019 | DARF IR 1708  [Secretaria da Receila Federal do 121,50 550.273.000.100.386 |  28/06/2019 |Servigos médicos (*)
30/0412019 | DARF IR 1708 | Secretaria da Receila Federal do 61,20| 550.273.000.100.366 |  28/08/2018  |Servigos médicos (%)
02/05/2019 |NF-00000038  [Moed Hospitalar Comérclo de 4.608,30 §1.001 10/05/2019 | Material médico e hospitalar (*)
02/05/2019 |NF -00000040 | Moimed Hospitalar comerdiode 3.689,00 51.002 10/05/2019 | Material médico e hospitalar (*)
02/0512019 |NF 00000039 [ MOIMeS Hospilalar Comércio de 10.000,00 51.003 10/05/2019 | Material médico e hospitalar (*)
02/05/2019 |NF - 00004439 ﬁg:ﬁ?fs“'a Ipigua Prod. 1.200,00| 552.502.000.111.885 |  10/05/2019  |Material médico e hospitalar (*)
02/05/2019 |NF - 00004428 ﬁg:;g_ig?r Esrela lpigua Erod. 2.047,60| 552.502.000.111.885 |  10/05/2019  |Material médico e hospitalar (*)
02/05/2019 |NF - 00004435 ﬁ:;féfr Fesitelaipigys Pred. 10.568,80| 552.502.000.111.885 |  10/05/2019 |Medicamentos
02/05/2019 |NF - 00004430 Eggﬁ: toalaIpigus Brod. 10.668,20| 562.502.000.111.885 |  10/05/2018 |Material médico e hospitalar (*)
10210512019 |NF - 00004440 ﬁ:’:;g_ié‘i’r Esireln Iptgua Prod; 11.457,40| 552.502.000.111.885 |  10/05/2019  |Medicamentos
;’02105.*2019 NF - 00004432 ﬁg;?igfr Estrela Ipigua Prod. 3.883,00| 552.502.000.111.885 | 10/05/2019 |Material médico e hospitalar (*)
102/05/2019 |NF - 00004429 ﬁL’:Eiéfr Estrata Jplowe yod: 9.134,10| 552.502.000.111.885 |  10/05/2019  |Medicamentos
0200512019 |NF - 00004433 ﬁL’:EiE;ES"G"’ IplgnacPrad. 9.368,05| 552.502.000.111.885 |  10/05/2019 |Medicamentos
03/05/2019 |NF - 00004447 ﬁ:“sfig?fs“e'a Ipipuia Pred. 4.400,00| 552.502.000.111.885 |  10/05/2019 | Material médico e hospitalar (*)
0710512019 |NF - 00000016 i L 9.600,00 51.514 15/05/2019 | Servigos médicos ()
07/05/2019 |NF - 00000666  |Medvida Clinica Médica Ltda 2.533,05| 552.455.000.018.270 |  15/05/2019 | Servigos médicos (*)
07/0512018 [NF - 00000157  [[nStituto do Cncer de Andradina 1.635,30 51.505 15/05/2019  |Servicos médicos (*)
09/05/2019 |NF - 00000032 E?:g:gf;fg’;ﬁg‘:‘"“ e 3.600,00| 550.402.000.036.464 |  15/05/2019  |Servigos médicos (*)
1090512019 |NF - 00000861 Dol Gl Srons Modas 2.533,95| 552.833.000.019.572 |  18/05/2019  |Servigos médicos (*)
090572019 |NF - 00182796 |HDL Logistica Hospialar 7.750,00| 552.502.000.111.885 | 10/05/2019 |Medicamentos
09/05/2019 |NF - 00004481 ﬁL’:EE Esrela Ipigua Prod, 9.185,00| 552.502.000.111.885 | 17/06/2019 |Material médico e hospitalar (*)
11010512019 N e T g’;’::;:g: B on Equamenis 1.521,00| 556.504.000.107.903 | 10/05/2019 |Material médico e hospitalar (*)
113/05/2019 |NF - 00146474 | 'BF Industria Brasileira de Filmes 2.550,00| 563.437.000.110.000 |  13/05/2019 | Material médico e hospitalar (*)
13/05/2019 |NF - 00000375 |Eraldo Luis da Silveira - Me 2.940,00 51.507 15/05/2019 | Servigos médicos (")
114/05/2019 |NF - 00000376  |Eraldo Luis da Silveira - Me 5.661,46 51.508 15/05/2019 | Servigos médicos ()
14/05/2019 |NF - 00000296 gﬁ’:’;{g&gﬁ:ﬁg Médlcos's 499,80 550.273.000.107.169 | 150512019  |Servigos médicas (%)
14/05/2018 |NF - 00000460  |Rafael Fonseca Mario & Cia Ltda 1.122,01 51503 15/0512019 | Servigos médicos (%)
14/05/2019 |NF - 00000968 mgd“'iggsal_f;g"_ﬁ? Seniyes 9.666,00 51.502 15/05/2019  |Servigos medicos ()
14/05/2019 |NF - 00000019  |Clinica Proctoped Ltda 1.252,90 51.504 15/05/2019 | Servigos médicos ()
14/05/2019 |GUIAISSON  |Prefeitura Municipal de Andradina 48,00 51.605 16/05/2019 | Servigos médicos (*)
14/05/2019 |GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 60,00 51.6086 16/05/2019 Servicos médicos (*)
_1;;35,'2019 GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 126,00 51.807 16/05/2019 Servigos médicos (")
r A Transportar 279.228,82
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De Transporte 279.228,82
14/05/2019 [GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 115,54 51.608 16/05/2019 | Servigos médicos (*)
14/05/2019 |GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 54,00 51.609 16/05/2019 | Servicos médicos (*)
14/05/2019 |GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 12,06 51.610 16/05/2019 Servigos médicos (%)
14/05/2019 |GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 214,65 51.612 16/05/2019  |Servicos médicos ()
14/05/2019 |NF - 00495322 ﬁ%’:em' irrgica Rioclarense 1.172,50| 555.119.000.800.000 | 22/05/2019  |Material médico e hospitalar (*)
14/05/2019 |NF - 00001730 | Elda P.Fazanha Sanches - Epp 80,00| 550.273.000.026.507 | 24/05/2019  |Medicamentos
14/05/2019 |NF - 00001729  |Elda P.Fazanha Sanches - Epp 42,50| 550.273.000.026.507 |  24/05/2019  |Medicamentos
14/05/2019 |NF - 00073538 | Bioline Fios Cirurgicos Ltda 2.062,08| 552.206.000.022.580 | 14/05/2019 |Material médico e hospitalar (*)
1410512019 NF -000020-1 | Ri0eir0 Filho Servigos Médicos 7.376,81 51.501 15/05/2019  |Servicos médicos ()
14/05/2019 |NF - 000028-1 g’f;i'“’ Filho Servicos Médicos 538,73 62.703 27/06/2019  |Servigos médicos (%)
15/05/2019 |NF - 00000115  |Fabiana de Araujo Bomura Me 8.232,00 51.603 16/05/2019 | Servigos médicos ()
15/05/2019 |NF - 00040714 Et'ja?““““ Industria € Comércio 1.246,00| §51.221.000.065.501 |  15/05/2019  |Material médico e hospitalar (*)
15/05/2019 [NF - 00614206  [Hox o' Comercial Hosphtatar 523,60| 553.370.000.180.087 | 22/05/2019  |Material médico e hospitalar (*)
15/05/2019 |NF -00000951  [11 R C1HC2 g::'ca LR, 3.820,08| 556.795.000.007.753 |  27/06/2019  [Servigos médicos ()
B Labpack do Brasil Produtos , X F =
18/05/2019 (NF-00032721 [ 27Pack €0 Fra 7.266,00| 553.235.000.113.612 |  16/05/2019  |Material médico e hospitalar (*)
16/05/2019 |NF - 00180348  |Soma MG Hospitalar 1.054,00| 553.415.000.005.240 |  16/05/2019 | Material médico e hospitalar (*)
16/05/2019 |GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 168,00 51.604 16/05/2019 | Servigos médicos ()
16/05/2019 |GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 334,00 51611 16/05/2019 Servicos médicos (*)
16/05/2019 |GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 37,05 51.613 16/05/2019 | Servigos médicos (%)
16/05/2019 |GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 24,00 51.614 16/05/2019 | Servigos médicos ()
16/05/2019 |GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 10,20 51.615 16/05/2019 | Servios médicos (%)
16/05/2019 |NF - 00614593 | Nacional Comercial Hospitalar 4.532,93 61.804 18/08/2019 | Material médico e hospitalar (*)
NF-00009967/  |TBB Comércio De Produtos - N
200512019 |NF 00 N O s 2.420,47| 550.037.000.122.272 |  01/07/2019 | Material médico e hospitalar (*)
Welidone Assisténcia g i : z
2110512019 [NF-00005375  [7°00He ASSisnee 5.100,00 61.801 18/08/2019 | Material médico e hospitalar (*)
21/05/2019 |NF - 00000147  |Gongalves & Fonseca Ltda - Me 1.200,00 52.201 22/05/2019 | Servigos médicos (*)
22/05/2018 |NF - 00000034  |Rodrigo Balbino chaves Amorim 583,10 52.202 2210612019 | Servigos médicos (*)
NF-00009985/  |TBB Comércio De Produtos , . .
2200512019 |NF-O0D Lsesidiep b it i 977.06| 550.037.000.122.272 |  01/07/2019 | Material médico e hospitalar (*)
goipginyg |BF > 00004 Clinica Popular Da Lagoa Ltk 519,72 73.118 31/07/2019  |Servicos médicos (*)
- PARTE Me
|23/05/2019 |NF - 00029426 E’t'd";’%;’:e‘ Prodcios: Hospltalares 1.190,00 61.802 18/06/2019  |Medicamentos
NF - Labtech Abc Com Mat. de Equip. ial " _—
23/05/2019 00008156/Parte  |Hosp e Lab Ltda - Epp 828,29 61.803 18/06/2019 Material médico e hospitalar (%)
NF- Labtech ABC Com Mat. De Equip SR TTE | B . . e e
23/05/2019 0008156/PARTE |Hosp E Lab Ltda-Epp 1.634,59| 550.583.000.200. 019 Material médico e hospitalar (")
23/05/2019 |NF - 00135757  |Servimed Comercial Lida 350,14) 551.916.000.007.251 | 18/06/2019 |Medicamentos
23/05/2019 |NF - 00135736  |Servimed Comercial Lida 7.688,04| 551.916.000.007.251 | 18/06/2019 |Medicamentos
23/05/2019 [GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 11,90 52.301 23/05/2019 | Servigos médicos (*)
304,81| 551.916.000.007.251 | 18/06/2019 |Medicamentos
24/05/2019 |NF - 00145948 Servimed Comercial Ltda 3
5.760,78| 551.916.000.007.251 18/08/2019 Material médico e hospitalar (*)
24/05/2019 |NF - 00146527  |Servimed Comercial Ltda 1.564,44| 551.916.000.007.251 | 18/06/2018 |Medicamentos
A Transportar 348.384,69
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De Transporte 348.384,69
24/05/2019 |NF - 00146310  |Servimed Comercial Ltda 16.754,92| 551.916.000.007.251 |  18/06/2019 |Medicamentos
NF- 00010000/  [TBB Comércio De Produtos . . ;
24/0512019 |NF- 000 b R sl L L 562,50| 550.037.000.122.272 | 0107/2019 |Material médico e hospitalar (*)
[27/05/2019 |NF - 00148470  |Servimed Comercial Ltda 247.40| 551.916.000.007.251 | 26/06/2019 |Material médico e hospitalar ()
28/05/2019 |NF - 00617690 | Nacional Comercial Hospitalar 520,44| 553.273.000.106.999 |  26/06/2019  |Material médico e hospitalar ()
30/05/2019 |NF - 00072571 E;ga Pradulos Farmaceuticos 1.700,00| 551.510.000.013.479 |  17/06/2019  |Medicamentos
31/05/2019 |DARF CPC 5652 g;f;ﬁ‘a"a da: Recela Fedaral do 2.728,84 51.601 16/05/2019 | Servigos médicos (*)
31/05/2019 |DARF CPC §952 |Socrstaria da Receita Federal do 125,55 51.701 17/05/2019  |Servigos médicos (%)
31/05/2019 |NF - 00000059 Ei'“r::;'l"M':e"‘*‘ Clinica Medica 3.941,70| 554.351.000.026.073 |  19/06/2019  |Servigos médicos (*)
M R Clinica Médica de Anestesia : «
3100512019 |NF - 00000963 |1 Cliiea Med 4.504,80) 556.795.000.007.753 | 19/06/2019 |Servigos médicos (*)
31/05/2019 |NF - 00000053 | Cebe Servicos Medicos Ltda 2.940,00 61.901 19/06/2019 | Servigos médicos (7)
31/05/2019 |NF - 00000026  |Clinica Proctoped Ltda 6.757,20 61.902 19/06/2019 | Servigos médicos (*)
31/05/2018 |NF - 00000172 Eg;'_g:““a Medica. inmgreda 4.632,00| 550.273.000.109.564 |  19/06/2018  |Servicos médicos (*)
3110512019 NF-00000042 |56 el Pemogdes e Servigos 2.351,76| 550.920.000.058.872 |  19/06/2019  |Servigos médicos ()
31/05/2019 |NF - 00000380  |Eraldo Luis da Silveira - Me 8.601,46 61.903 19/06/2019  |Servigos médicos (%)
DARF IR Secretaria da Receita Federal do ) . |
auosizo1e | DARER - Pl 98,47 62.803 2800612019 | Servigos médicos (*)
Welldone Assisténcia . o
31/05/2019 |NF - 00005431 | Velldone Assistinea 13.645,04 556.504.000.100.450 |  26/06/2019  |Material médico e hospitalar (*)
Lima Verde E Pugliese Servigos - i .
31/05/2019 |NF - 00000113 |12 Verde B Pug 6.757,20 61.907 190/06/2018 | Servigos médicos (*)
| § Sanches Assisténcia e Servigos ; ;
3110512019 |NF 00000237  |Sanches Ass 3.378,60 61.908 19/06/2019 | Servigos médicos (*)
31/05/2019 |NF -00000374  |Frevent Servigos Médicos Eireli- 8.446,50 61.910 19/06/2019  |Servigos médicos (%)
31/05/2019 |NF - 00000027  |Clinica Proctoped Lida 8.868,83 61.912 19/068/2019  |Servigos médicos ()
31/05/2019 | DARF IR 1708 ggﬁ‘a”a da Recelta Federal do 825,75 61.911 19/06/2019  |Servigos médicos (*)
31/05/2019 |- Folha de Pagamento 60.000,00{ 550.273.000.100.366 | 07/06/2019 |Recursos humanos (5)
31/0512019 |NF-00000965 |1 ?é‘;:fa Médica De Anestesia | 45 955 00| 556.795.000.007.753 |  15/07/2019  |Servigos médicos (*)
DARF IR Secretaria Da Receita Federal do . "
310512019 |07 pARTE gae 750,00 73.106 31/07/2019  |Servigos médicos (%)
DARF IR Secretaria Da Receita Federal do ¥ I P
31/05/2019 1708/PARTE Brasil 148,28 73.105 31/07/12018 Servigos médicos (%)
31/05/2019 [NF-00000353 | Instituto De Urologia De 484,75 550.273.000.001.677 |  01/07/2019 |Servicos médicos ()
Andradina Ltda - Me : L3 000.00;
DARF IR Secretaria Da Receita Federal do : ; 5
31/05/2019 1708/PARTE Brasil 24 17 73112 31/07/2019 Servigos médicos ( )
04/06/2019 |NF - 00202214 Ativa Comercial Hospitalar Ltda 4.245,80| 553.370.000.066.826 26/08/20189 Medicamentos
04/06/2019 |NF-00232378  |Servimed Comercial Ltda 923,10| 551.916.000.007.251 |  03/07/2019  |Medicamentos
04/06/2019 |NF - 00232330  |Servimed Comercial Ltda 946,20 551.916.000.007.251 | 03/07/2019 |Material médico e hospitalar (*)
04/06/2019 |NF - 00697468  |C M Hospitalar S.A. 621,50| 551.016.000.007.143 | 01/07/2018 |Material médico e hospitalar (*)
04/06/2019 |NF - 00697357  |C M Hospitalar S.A. 1.252,00| 551.916.000.007.143 | 01/07/2019 |Medicamentos
04/06/2019 |NF - 01892474  |C M Hospitalar SA. 138,00| 551.916.000.007.143 | 01/07/2019 |Medicamentos
04/06/2019 |NF - 00697355  |C M Hospitalar S.A. 105,00| 551.916.000.007.143 |  01/07/2019  |Medicamentos
NF - 00010070/  [TBB Comércio De Produtos - g
oaroer2019 |1 =00 e D . 411,32| 550.037.000.122.272 |  01/07/2018  |Material médico e hospitalar (*)
05/06/2019 |NF - 00619818 | Nogional Gomercio Hospitalar 100,66 70.301 03/07/2019  |Medicamentos
NF - 00010086/  |TBB Comércio De Produtos — -
o6/06/2019 | Ne - 90 TEE Ao Dn IR 2.449.70| 550.037.000.122.272 |  01/07/2019 | Material médico e hospitalar (*)
06/06/2019 |NF - 00000872 E;‘;d Clinica Servigos Médicos B44,65| 552.833.000.019.572 |  19/06/2019  |Servigos médicos (*)
De Transporte 567.152,78

/

fainis

N s I.-u-.

| AME|AM

m s bl

W2 Rece de _“_
‘ Reabiitacio

SAUDE INMGENA



Organizagéo Social de Saude

Irmandade
") Sante Casa

de Andradina
DESDE 1340

A Transporte 567.152,78
06/06/2019 |NF - 00000149 | Gongalves & Fonseca Ltda - Me 1.200,00 61.906 19/06/2019 | Servigos médicos (%)
06/06/2019 |NF -00000019  (Po9ro Ivo Marques Nascimento 9.600,00 61.909 19/06/2019  [Servigos médicos ()
06/06/2019 |NF - 00004566 ﬁ;’:;‘;'é‘?r Estrela Ipigua Prod. 3.101,46| 552.502.000.111.885 | 18/06/2019 |Material médico e hospitalar (*)
06/06/2019 |NF - 00004565 ﬁ;‘;;gig?r Eslreialiplgua: Reod. 474,66| 552.502.000.111.885 |  18/06/2019 |Medicamentos
07/06/2019 NF - 00000167 | \hetiue do Cancer de Andradina 2.180,40 61.905 1910612019 [Servigos médicos ()
10/06/2019 | NF - 00004569 ﬁg}s‘?ig‘r Estrelaipigua Pired, 1.020,00 552.502.000.111.885 | 18/06/2019  |Material médico e hospitalar (*)
111/06/2019 |NF - 00000686  |Medvida Clinica Médica Ltda 4.223.25| 552.455.000.018.270 |  19/08/2019  |Servigos médicos (7)
1110612019 |NF - 00072708 |R292 Produtos Famaceuticos 1.700,00 551.510.000.013.479 |  26/06/2019  |Medicamentos
13/06/2019 |NF - 00000119 | Fabiana de Araujo Bomura Me 7.644,00 61.904 19/06/2019 | Servigos médicos (%)
13/06/2019 |NF - 00004582 ﬁ:;;';gigi’f“‘e’a Iphgua Rred. 720,00| 552.502.000.111.885 | 26/06/2019 |Material médico e hospitalar (*)
13/06/2019 NF - 00004575 ﬁg‘s‘g’ig‘}'r&‘"*"" lpigua Firod. 776,00| 552.502.000.111.885 |  18/06/2019  |Material médico e hospitalar (%)
13/06/2019 |NF - 00000191 ﬁm‘; Ferreira Angelo Clinica 1.689,30 CH - 300112 27/06/2018 | Servigos médicos ()
1310612019 |NF - 00622438 | Nacional Comercio Hospitalar 3,092,068 553.370.000.160.087 |  12/08/2018 | Material médico e hospitalar ()
13/06/2079 |NF - 00622527 's‘f"“a' Siamerch fos e 374,40| 553.370.000.160.087 |  09/08/2019  |Material médico e hospitalar (*)
13106/2019 |NF- 00622533  |gogone) Comercio Hospltalar 567,60 553.370.000.160.087 |  09/08/2019 |Material médico e hospitalar (*)
13/06/2019 |NF - 00701081  |C M Hospitalar S.A. 998,90| 551.916.000.007.143 | 01/07/2019  |Medicamentos
13/06/2019 |NF - 01898042  |C M Hospitalar S.A. 4.718,00) 551.916.000.007.143 |  01/07/2019  |Medicamentos
13/06/2019 |NF - 00700876  |C M Hospitalar S.A. 582,00 551.916.000.007.143 | 01/07/2019 |Medicamentos
13/06/2019 |NF - 00700833 | C M Hospitalar S.A. 1.007.00| §51.916.000.007.143 | 01/07/2019 |Medicamentos
13/06/2019 |NF - 01898050  |C M Hospitalar S.A. 37,98| 551.916.000.007.143 | 01/07/2019 |Medicamentos
13/06/2019 |NF - 00700872  |C M Hospitalar S.A. 403,20| 551.916.000.007.143 |  01/07/2019  |Medicamentos
13/06/2019 |NF - 00700839  |C M Hospitalar S.A. 2.599.70| 551.916.000.007.143 | 01/07/2018 |Material médico e hospitalar (*)
Martins & Figueiredo Servigos ] .
14/06/2019 [NF - 00000983 | Varis & Flguens: 358,57 70.101 01/07/2019  |Servigos médicos ()
16/06/2019 |GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 9,94 62.513 26/06/2019  |Servigos médicos (*)
17/06/2019 |NF - 00075109  |Bioline Fios Cirurgicos Ltda 3.672,48| 553.206.000.022.580 |  00/08/2019 | Material médico e hospitalar (*)
GUIA : ™ : 2
18/06/2019 ISSQN/PARTE Prefeitura Municipal de Andradina 60,00 62.601 26/06/2019 Servigos médicos (*)
GUIA ) =~ A
1 18/06/2019 ISSQN/PARTE Prefeitura Municipal de Andradina 168,00 62.602 26/06/2019 Servigos médicos (*)
GUIA . : ;
[mnarzmg SSQN/PARTE |Prefeitura Municipal de Andradina 175,54 62.603 26/06/2019 | Servigos médicos ()
' GUIA , , , ] e
!1 8/06/2019 1SSQN/PARTE Prefeitura Municipal de Andradina 48,24 82.606 26/06/2019 Servigos médicos (*)
1 ik ; 300,00] 552.502.000.111.885 |  26/06/2019 |Medicamentos
1910612019 |NF - 00004508 |Ciruraica Estrela lpigua Prod. : : : :
asp: Sl 7.198,00| 552.502.000.111.885 26/06/2019  |Material médico e hospitalar (*)
19/06/2019 |GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 156,00 62.604 26/08/2019 Servigos médicos ()
Cirurgica Estrela Ipigua Prod. Material z A
19/06/2019 |NF - 00004601 |5 90 2.385,10| 552.502.000.111.885 |  26/08/2019 terial médico e hospitalar (*)
19/06/2019 |NF - 00268959 g"‘:“’“‘" Comercio Hospitalar 1756,80| 553.370.000.160.087 |  12/08/2019  |Medicamentos
21/06/2019 |NF - 00116124  |Consalab Com! & Impl Ltda 1.219,20 62.401 27/06/2019 | Material médico e hospitalar (")
Martins & Figueireo Servigos . .
24/06/2019 [NF - 00000986  [\a0S 8 HUEI 5.591,20 62.502 25/06/2019 | Servigos médicos (*)
24/06/2019 |GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 72,00 62.605 26/06/2019 | Servigos médicos (%)
24/06/2018 |GUIA ISSQN :gﬂg}g”““”m' De 12,43 71.201 12/07/2019  |Servigos médicos (%)
25/06/2019 |NF - 00704083 |CM Hospitalar SA 1.276,20| 551.916.000.007.143 |  25/06/2019 |Medicamentos
De Transporte 641.253,29
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P 641.253,29
25/06/2019 |NF -01903105 [CM Hospitalar S.A 1.320,00| 551.916.000.007.143 |  25/06/2018 |Medicamentos
NF-00010168/ TBB Comercio De Produtos
251062019 |NF 000 Médicos E Laboratoriais LTDA- 4.174,05| §50.037.000.122.272 |  00/08/2019  |Material médico e hospitalar (*)
ME
'26105-’2019 NF-00078180 Dobber Comercio E Repres, Ltda. 1.666,90 80.904 09/08/2019 Material médico e hospitalar (*)
[ 1000Medic Dist Imp Exp de
(2610612019 |NF - 00077441 |1000Medlc Dist e 1.600,00| 550.495.000.030.208 |  26/06/2019  |Medicamentos
26/06/2019 |NF - 00000227  |Inova Neuro Cirurgia S/S Ltda 1.196,59 62.702 2710612019 |Servigos médicos (*)
Faidiga Clinica Medica e i w
27/0612019 |NF 00000037 | GUE PSS e 1.800,00| 550.402.000.036.464 | 27/06/2019  |Servigos médicos (*)
27/06/2019 |NF - 00178583  |Konimagem Comercial Ltda 1.470,00( 553.340.000.002.695 | 27/06/2019 |Material médico e hospitalar (*)
(2710612019 [NF - 0000045-1  [Fibeiro Fillo Servigos Médicos 4.964,66 62.701 2710812019 [Servigos médicos ()
|28/06/2019 |DARF CPC 5952 2;“;5“""’ da Receita Federal do 2.476,12 62.801 28/06/2019 | Servigos médicos (*)
28/06/2019 |DARF CPC 5952 |Sooretana da Receila Federal o 981,62 62.802 28/06/2019 | Servigos médicos (*)
28/06/2019 |GUIA ISSQN Prefeitura Municipal de Andradina 193,80 62.804 28/08/2019 | Servigos médicos ()
|28/06/2019 |NF - 01016787 ﬁg‘:‘a“ Hospitalar Com Imp Ext 303,95| 553.359.000.002.034 27/06/2019  |Medicamentos
Welldone Assisténcia : ¢ <
2810612019 |NF - 00005576 [0 oorein ion tye 9.456,40| 556.504.000.100.450 |  09/08/2019 |Material médico e hospitalar (*)
28/06/2019 |NF - 00000064  |Cebe Servigos Médicos Ltda 2.352,00 80.910 09/08/2019  |Servigos médicos (*)
128/06/2019 |NF - 00000383 ;:,f“e"‘ Servigos Médicos Eireli - 7.883,40 80.908 09/08/2019  |Servigos médicos (*)
28/06/2019 |NF - 00000976 :‘_‘{ d': ?é'::fa Medica De Anestesia 4504,80| 556.705.000.007.753 |  (09/08/2018  |Servicos médicos (*)
|30/06/2019 |NF - 00000037 | Clinica Proctoped Lida 7.179,53 80.905 09/08/2019 | Servigos médicos (*)
DARF IR 1708/ Secretaria Da Receita Federal do ; . "
3ower2019 | DART b 60,75 82.301 23/08/2019 | Servigos médicos (%)
30/06/2019 |DARF IR 1708/ gf:;"i“a"a Da Receita Federal do 33,75 82.302 23/08/2019  |Servigos médicos (%)
DARF IR 1708/ Secretaria Da Receita Federal do :
30/06/2019 [DART i 114,75 82.303 23/08/2019  |Servigos médicos (%)
30/06/2019 E:EER 1Tk gf:s‘ﬁ‘a"a Da Receita Federal do 54,00 82.304 23/08/2019  [Servigos médicos (%)
DARF IR 1708/ Secretaria Da Receita Federal do N
300612019 | DARE T o 54,00 82.305 23/08/2019  |Servigos médicos (%)
DARF IR 1708/ Secretaria Da Receita Federal do ; ; =
30/0612019 (DARF ] el 72,00 82.306 23/08/2019  |Servigos médicos ()
30/06/2019 EiS*';éR il e 126,00 82.307 23/08/2019  |Servigos médicos ()
e DARF IR 1708/ |Secretaria Da Receita Federal do ; =
300612019 [DARE ] SO 45,00 82.308 23/08/2019  |Servigos médicos (*)
30/06/2019 |NF - 00000179 ﬁ“;;'_ ﬁg""’a Médica Integrada 2.333,04| 550.273.000.108.564 |  09/08/2018  |Servigos médicos (*)
Lima Verde E Pluguiese Servigos . ; -
30/06/2019 |NF-00000123 | Verde = Fug 3.378,60 80.906 09/08/2019  [Servicos médicos (*)
DARF IR Secretaria Da Receita Federal do ; s
30/06/2019 1708/PARTE Brasil 99,00 73.108 31/07/2018 Servigos médicos (*)
DARF IR Secretaria Da Receita Federal do " i
30/06/2019 | onapARTE Brasil 80,00 73.109 31/07/2019 Servigos medicos (%)
DARF IR Secretaria Da Receita Federal do 2
I[ 30/06/2019 1708/PARTE Brasil 27,00 73.107 31/07/2019 Servigos médicos (%)
DARF IR Secretaria Da Receita Federal do "
_3_{3!361—2019 1708/PARTE Brasil 288,15 73.110 31/07/2019 Servigos médicos (%)
| DARF IR Secretaria Da Receita Federal do ; —
300612019 | AT e i 72,00 73.111 31/07/2019 | Servigos médicos (*)
30/06/2019 |NF-00000036  |Clinica Proctoped Ltda 4.504,80 71.705 1710712019 |Servigos médicos (%)
30/06/2019 | NF - 00000060 E?‘;‘::’i"&“es Clinica Médica 6.194,10| 554.351.000.026.073 |  17/07/2019  |Servigos médicos (*)
Sanches Assisténcia E Servicos i ;
3010612019 |NF-00000242 | ¢BieeS o0 5.631,00 71.703 1710712019 [Servigos médicos (%)
30/08/2018 |- Folha de Pagamento 60.000,00| 550.273.000.100.368 03/072019 Recursos humanos (5)
02/07/2019 |NF - 00203694  |Ativa Comercial Hospitalar Ltda 4.281,95| 553.370.000.066.926 | 09/08/2019 |Medicamentos
De Transporte 782.237,00
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' S & A Transportar 0/ oo T 62.237,00
02/07/2019 |NF - 00475730  |Servimed Comercial Ltda 21.058.42| 551.916.000.007.251 | 09/08/2019 |Medicamentos
02/07/2019 |NF - 01907016  |C M Hospitalar S.A. 1679,50| 551.916.000.007.143] 09/08/2019 |Medicamentos
NF - 00010223/ |TBB Comercio De Produtos ; : ,
03i0712019 |BF =90 Vohdie il il o 360,00{ 550.037.000.122.272 |  00/08/2019  |Material médico e hospitalar (*)
0410772019 |37 = 01908514 m pospitatar 5.A. 950,00{ 551.916.000.007.143|  00/08/2019 |Medicamentos
04/07/2019 |NF - 00000077 ugmg‘i’s"'c‘s""a'a’ Comércio De 3.827.00 80.901 09/08/2019  |Material médico e hospitalar (*)
05/07/2019 |NF - 01908173  |C M Hospitalar S.A. 1.900,00{ 551916.000.007.143| 00/08/2019 |Medicamentos
Empério Médico Com Prod Cirurg , o
05/07/2019 |NF - 00687209 [EMPOrIO N 917,58| §53.360.000.117.270 |  12/08/2019 |Material médico e hospitalar (*)
05/07/2019 |NF - 00000386 Eraldo Luis Da Silveira Me 8.601,46 71.704 17/07/2019 Servigos médicos (*)
05/07/2018 |NF - 00000478 ﬁg"“‘a Popular Da Lagoa Ltda - 19.080,00 80.912 09/08/2019  |Servigos médicos (*)
08/07/2019 |NF - 00000171  |Shtuto Do Cancer De Andradina 1.635,30 71.702 17/07/2019  |Servicos médicos (*)
08/07/2019 |NF - 00522582  |Servimed Comercial Ltda 4.782,15| 551.916.000.007.251 | 08/08/2019 |Medicamentos
08/07/2019 |NF - 00526093  |Servimed Comercial Ltda 4.008,83| 551.916.000.007.251 | 09/08/2018 |Medicamentos
0s/072019 |NF - 00708617/ |6 pospitater 5.A. 538,00| 551.916.000.007.143 |  09/08/2019 |Medicamentos
08/07/2019 E:F'!.l?é“%g” C M Hospitalar S.A. 899,00| 551.916.000.007.143 |  09/08/2018 |Medicamentos
08/07/2019 'NF-0908734  |C M Hospitalar SA 851,00 551.916.000.007.143 |  09/08/2019 |Medicamentos
08/07/2019 |NF - 00708642  |C M Haspitalar SA. 705,00| 551.916.000.007.143 |  09/08/2019 |Medicamentos
08/07/2019 |NF -00000195 |22 Ferreira Angelo Clinica 3.800,03| 550.938.000.017.974 |  09/08/2018 [Servicos médicos (*)
|08/07/2018 |NF - 00006126 f{;‘:‘;’:‘;“ Comercial Hospitalar | 36 707,20| 650.007.000.073.402 |  15/07/2019 |Medicamentos
|08/07/2019 |NF - 00006127 EZ‘:‘E’;;“ Comerdial Hospitalar | 57 g36,88| 550.097.000.073402 |  15/07/2019  |Medicamentos
I z 7
(0810712019 |NF - 00006128 E’;‘:‘E’:‘;e" Comercial Hospitalar 7.304,50| 550.007.000.073.402 |  15/07/2019  |Medicamentos
I Welldone Assisténcia s @ :
10007/2019 NF -00005617 | /iSidone Assistonca 3.680,00| 556.504.000.100.450 |  09/08/2019 |Material médico e hospitalar (*)
10/07/2019 |NF - 00000023 Eﬁg{i" e 13.200,00 80.907 09/08/2019  |Servigos médicos ()
10/07/2019 |NF - 00000705  |Medvida Clinica Médica Lida 3.378,60| 552.455.000.018.270 |  00/08/2019 |Servicos médicos (*)
Saort Servico Andradinense De
10/07/2019 |NF - 00000166 | Ortopedia E Traumologia Ltda - 2.210,16 71.202 12/07/2019  |Servigos médicos (*)
Me
11/07/2019 |NF - 00005261  |Eduardo Vinicius Matricardi Me 18.541,12| 550.097.000.057.631 |  15/07/2019 | Material médico e hospitalar ()
11/07/2019 |NF - 00005259  |Eduardo Vinicius Matricardi Me 15.600,00| 550.097.000.057.631 |  15/07/2019 | Material médico e hospitalar ()
{11/07/2019 |NF - 00005260  |Eduardo Vinicius Matricardi Me 13.873,00| 550.007.000.057.631 |  15/07/2019 | Material médico e hospitalar (*)
NF - 00027961/  |Diagnéstica Pro Vida Com. De ; : g
1200772019 N7 00 e e 264,00 551.510.000.108.651 |  20/08/2019 |Material médico e hospitalar (*)
12/07/2019 |NF - 00000079 u:;m‘;‘i’s“%p"a'a’ Comercio De 6.973,42 80.903 09/08/2019 | Material médico e hospitalar (*)
12/07/2019 |NF - 00000078 mg't;“;‘;‘i‘s"‘“p"a‘a’ Comercio De 3.024,62 80.902 09/08/2019 | Material médico e hospitatar (*)
15/07/2019 |NF - 00000710  |Medvida Clinica Médica Lida 175.00| 552.455.000.018.270 |  31/07/2019  |Servigos médicos (*)
15/07/2019 |NF - 0000708  |Medvida Clinica Médica Ltda 1.512,10| 552.455.000.018.270 | 31/07/2019 |Servigos médicos (*)
15/07/2019 |NF - 00000385 ;":"e"‘ Servigos Médicos Eireli - 9.277,07 71.501 15/07/2019  |Servigos médicos (*)
15/072019 |GUIA ISSQN zn"":gm;:””“icma' De 48,00 73.018 31/07/2019 | Servigos médicos ()
15/07/2019 |GUIA ISSQN I Moy 66,96 73.021 31/07/2019  |Servigos médicos ()
ndradina
16/07/2019 B':é.?gﬂ 1318/ ¢ M Hospitalar S.A. 96,00| 551.916.000.007.143 |  09/08/2019  |Medicamentos
16/07/2019 |NF-01913725  |C M Hospitalar S.A. 880,00| 551.916.000.007.143 |  00/08/2019 |Medicamentos
16/07/2019 E,:r-r(rléma?am C M Hospitalar S.A. 1.306,87| 551.916.000.007.143 |  09/08/2019  |Medicamentos
16/07/2019 |NF - 00000006 | T. A. Gambaratto Gavioli Eireli 2.815,50 80.911 09/08/2019 | Servicos médicos ()
A Transportar 1.026.402,26
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De Transporte 1.026.402,26
16/07/2019 |NF - 00000890 f;‘: Clinica Servigos Médicos 2111,62| 552.833.000.019.572 | 09/08/2019  |Servicos médicos (*)
16/07/2019 |NF-01913736  |C M Hospitalar SA. 79,20 551.916.000.017.143 | 09/08/2019  |Medicamentos
16/07/2019 |NF -00711276  |C M Hospitatar S.A. 265,00| 551.918.000.007.143 |  09/08/2019 |Medicamentos
NF - 00077976/ 1000Medic Dist Imp Exp De .
1610772019 [NF - 00 S0 lstimg 640,00| 550.495.000.030.208 |  16/07/2019  |Medicamentos
16/07/2019 |NF-00000122 |Fabiana De Araujo Bomura Me 7.644,00 71.701 17/07/2019  |Servigos médicos (*)
16/07/2019 |NF - 00591814  |Servimed Comercial Ltda 86,54| 551.916.000.007.251 | 08/08/2019 |Material médico e hospitalar (*)
17/07/2019 |NF - 00000027  |Renata Esteves Cassiano 2.352,00 80.909 09/08/2019 | Servigos médicos (*)
170712019 |NF - 00004704  |C !'“"Q‘E‘;r Entnla pigua Prod. 8.674,54| 552502.000.111.885 | 12/08/2019 |Medicamentos
17/07/2019 |NF - 00004705 c'““g‘“ Estrela ipigua Prod, 6.983,08] 552.602.000.111.885 | 12/08/2019 |Medicamentos
17/07/2019 |NF - 00004706 Cl !‘“"“'gf‘m Ipigua Prod. 3.070,35| 552.502.000.111.885 | 12/08/2019 |Medicamentos
17/07/2019 |NF - 00004707 cl I"“"""”rm Ipigua Prod. 1.307,20| 552.502.000.111.885 | 12/08/2019  |Medicamentos
NF - 00028001/ _ |Diagnéstica Pro Vida Com. De : "
1700772019 [NF - 00 Sgvae Py Wi Bain. 200,00 551.510.000.108651 | 20/08/2019 |Material médico e hospitalar (*)
17/07/2019 |NF - 000055-1 Eii:ii"" Filho Servigos Médicos 18.028,58 71.801 18/07/2019  |Servigos médicos (%)
26/07/2019 |NF - 00000984 ﬂ:: E’EE‘L“ Médica De Anestesia 405,24| 556.795.000.007.753| 31/07/2018  |Servicos médicos (%)
20/07/2019 |GUIA ISSQN m;;“"“ﬁ“' De 175,54 73.103 31/07/2019 | Servigos médicos (*)
29/07/2019 |GUIA ISSQN mm"’“p‘“ De 54,00 73.102 31/07/2019  |Servicos médicos (*)
200712019 |GUIAISSQN  [Frefetura Municipal De 156,00 73.101 31/07/2018  [Servigos médicos (*)
31/07/2019 [DARF GPC 5952 [Secretania Da Recaita Federal 4o 4.111,07 73.115 31/07/2019  |Servigos médicos (%)
31/07/2019 |DARF CPC 5852 ?e._r;lf_"”" Da Receita Federal do 04,68 73417 31/07/2019  |Servicos médicos (*)
311072019 |NF -00000184  |SM! - Clinica Médica Integrada 4.082,82| 550.273.000.100.584 |  08/08/2019  |Servigos médicos (")
31/07/2019 |NF-00180054 |Konimagem Comercial Lida 1.600,00| 563.340.000.002.695 | 09/08/2019 | Material médico e hospitalar (*)
DARF IR Secretaria Da Receita Federal do 3
auozrzo1s |PARFIR gon 47.25 82.309 23/08/2019  |Servicos médicos (*)
DARF IR Secretaria Da Receita Federal do
swozrz019 |PARFIR Sope 108,00 82.310 23/08/2019  |Servigos médicos (*)
DARF IR Secretaria Da Receita Federal do -
awozrote |DRRER o Socrs 36,00 82.311 23/08/2019  |Servicos médicos (%)
DARF IR Secretaria Da Receita Federal do
stiorizore (DARFIR i 20,25 82.312 23/08/2018 | Servigos médicos (*)
31/07/2019 |NF - 00004761 gg;;giglﬁsm Ipigua Prod. 758,00| 552.502.000.111.885 | 20/08/2019 |Medicamentos
31/07/2019 |DARF CPC 59052 ggﬁ‘m Da Receita Federal do 109,51 73.113 31/07/2019  |Servicos médicos (*)
31/07/2019 |NF - 00000050  |Clinica Proctoped Lida 8.757.20 80.913 09/08/2018 | Servigos médicos (*)
3110772019 |DARF CPC 5052 |ocroiana Da Receita Federal do 450,85 73.114 31/07/2019  |Servigos médicos (*)
31/07/2019 |- Folha de Pagamento 60.000,00| 550.273.000.100.366 08/08/2018  |Recursos humanos (5}
05/08/2019 |NF-00000391 |Eraldo Luis Da Silveira Me 8.601,46 80.914 09/08/2019  |Servicos médicos (%)
06/08/2019 |NF - 00000176 :_’;;‘;“_;’;em Céncer Da Andradina 2.180,40 80.918 00/08/2018  |Servigos médicos ()
Cirurgica Estrela Ipigua Prod.
06/08/2019 [NF - 00004779  |Grurdical 1.846,00| 552.502.000.111.885 | 20/08/2019 |Medicamentos
06/08/2018 |NF - 00000800 f:’:’ Clinica Servigos Médicos 2.956,27| 552.833.000.019.572 | 08/08/2019  |Servigos médicos (*)
08/08/2018 |NF - 00000027  |Glinica Médica Viver Ltda 9.000,00 80.915 08/08/2019  |Servigos médicos (%)
Dupatri Hospitalar Comercio
080812019 |NF-ot02e160 | DuPativospitalr Comerde 623,10] 553.350.000.002.034 | 08/08/2019 |Medicamentos
Dupatri Hospitalar Comercio
08/08/2019 NF-00251255 | uPSti Foshitar Comerde 1.239,38| 553.350.000.002.034 | 08/08/2019 |Medicamentos
A Transportar 1.181.365,17
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L De Transporte 1.181.365,17

08/08/2018 |GUIA ISSQN zg;‘;:;;n";”“""’ipa’ De 117,18 82.314 23/08/2019  |Servigos médicos (%)
15/08/2019 |NF - 00004810 g;’;;?i?ir Estrela Ipigua Prod. 238,35| 552.502.000.111.885 |  29/08/2019  |Material médico e hospitalar (*)
160082019 |GUIAISSQN  |Frefeitura Municipal De 175,54 82.315 23/08/2019  |Servigos médicos (*)
16/08/2019 |GUIAISSQN | Frefeitira Municipal De 72,00 82.316 23/08/2019 | Servigos médicos (*)
|16/08/2019 |GUIA ISSQN mf;g’"';aa“”“”pa' De 48,00 82.313 23/08/2019  |Servigos médicos (*)
19/08/2019 |NF - 00020914 ﬁgx)i;ag‘r’;: E;:‘_"‘E;fd"m 2.126,80 81.901 19/08/2019  |Material médico e hospitalar (*)
19/08/2019 g;gggouaas.u Eii‘b:ﬁ‘“’ FiliG:sehipoe oy 7.093,00| 551.594.000.026.370 |  23/08/2019  |Servicos médicos (*)
2110812019 |NF - 00053289  [Newmed Produtos Para Saide 818,00| 550.722.000.013.049 |  22/08/2019 |Material médico e hospitalar (*)
22/08/2019 |NF - 00042775 Et‘;‘g“"“""" indusiia E Comarcio 410,00| §51.221.000.065.501 |  28/08/2019 |Material médico & hospitalar (*)
22/08/2019 |NF - 00000205 cMaé;ng Ferraira Angelo Clinica 1.266,97| 550.838.000.017.974 |  09/08/2019  |Servicos médicos (*)
12210812019 |NF - 01198615 | Comercial Cinrgica Rioclarense 857,62| 555.119.000.700.000 |  22/08/2019  |Servigos médicos (*)
22/08/2019 |NF - 01031860 E;‘;’j:{;;?gigmgﬁ&a 504,00 55.335.900.000.234 22/08/2019  |Medicamentos

31/08/2019 |DARF CPC 5952 g:;ﬁ"a"a Da Receita Federal do 2.392,43 82.317 23/08/2019 | Servigos médicos (%)

N Total 1.197.285,06

Declaramos, na qualidade de responséaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas de Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
Conselho Fiscal, comprova a exata aplicag8o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto
ao Org3o Concessor.

s

Andradina-SP, 27 de Setembro de 2019
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